

### Proposta N° 300

**Para**

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE  
 CNPJ: 95589289000132,  
 CENTRO  
 85635000 - Nova Esperança do Sudoeste, PR

<b>Número da Proposta</b>	300
<b>Data</b>	04/07/2022

Vendedor(a): Mylena Milani

Aos cuidados de: DIRCEU BONIN

**Itens da proposta comercial**

	Imagem	Descrição do produto/serviço	NCM	Código	Un	Qtd.	Preço un.	Preço total
1		AVENTAL PVC 1,20 X 0,70CM BRANCO CA: 191 69 (MARCA: PREVEMAX)			UNID	20,0000	17,4500	349,00
2		OCULOS DE SEGURANCA RJ (JAGUAR) INCO LOR CA 34082 (MARCA: POLIFERR)		1	UN	30,0000	14,0000	420,00
3		PROTETOR AUDITIVO 3M 1291 EM ELASTÔME RO VERDE CA 9584 (MARCA: 3M)		HB004458434	PC	30,0000	11,0000	330,00
4		SAPATO POLIMERICO BRANCO CA PPP 306: 4 1777 (MARCA: PROTEPLUS)		77,0006	UN	40,0000	75,0000	3.000,00
5		LUVA NITRILICA 45 CA: 44.466 CA: 14.334 (MARCA:VOLK)			UN	30,0000	15,0000	450,00
6		LUVA LATEX RANHURADA PUNHO LONGO CA: 15100 (MARCA:VOLK)			UN	30,0000	15,0000	450,00

N° de Itens	Soma das Qtde	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
6,00	180	0,00	4.999,00	0,00	4.999,00

**Condições gerais**

<b>Prazo de entrega</b>	5 DIAS
<b>Validade</b>	365 dia(s)

**Transportador**

<b>Nome</b>	CASARAO DAS FERRAMENTAS
<b>Frete Por Conta</b>	Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)
<b>Qtd Volumes</b>	1

**Observações**

Os Valores orçados são para aquisição total dos itens, caso haja mudanças favor informar

Atenciosamente, Mylena Milani

<b>Data da aprovação</b> ____/____/____	<b>Assinatura do cliente</b> _____	<b>Proposta N°: 300</b> <b>Valor Total: 4.999,00</b>
--------------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------------------------